ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК
ЦЕНТРАЛЬНЫЙ  СОВЕТ

ПРЕЗИДИУМ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Москва

27-28 февраля 2019 г.
    № 11-13
Об изменении штатного расписания

Заслушав предложение председателя профсоюза В.П. Калинушкина об изменении штатного расписания аппарата профсоюза, президиум Центрального совета профсоюза работников РАН ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в штатное расписание аппарата профсоюза:

- 0,5 ставки заместителя председателя профсоюза перевести на полную штатную единицу.
Председатель профсоюза                                                           В.П. Калинушкин